

K.R.C. Viborg Holding ApS

Livøvej 13 - 15
8800 Viborg
CVR-nr. 28698100

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.02.2019

Dirigent

Navn: Kåre Rahbek Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.R.C. Viborg Holding ApS

Livøvej 13 - 15

8800 Viborg

CVR-nr.: 28698100

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Kåre Rahbek Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde aktier i tilknyttede virksomheder samt at deltage i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 935 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(13.750)	(13.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		773.122	596.439
Andre finansielle indtægter		292.989	630.534
Andre finansielle omkostninger		<u>(70.773)</u>	<u>(69.709)</u>
Resultat før skat		981.588	1.144.139
Skat af årets resultat	1	<u>(46.179)</u>	<u>(120.808)</u>
Årets resultat		935.409	1.023.331
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	103.400
Overført resultat		<u>785.409</u>	<u>919.931</u>
		935.409	1.023.331

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.863.695	9.090.573
Finansielle anlægsaktiver	2	9.863.695	9.090.573
Anlægsaktiver		9.863.695	9.090.573
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		147.026	147.026
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		435.566	0
Tilgodehavender		582.592	147.026
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.420.575	3.512.870
Værdipapirer og kapitalandele		3.420.575	3.512.870
Likvide beholdninger		235.339	57.033
Omsætningsaktiver		4.238.506	3.716.929
Aktiver		14.102.201	12.807.502

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.434.045	1.660.923
Overført overskud eller underskud		7.577.502	7.565.215
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	103.400
Egenkapital		<u>10.286.547</u>	<u>9.454.538</u>
Skyldig selskabsskat		291.762	0
Anden gæld		2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.291.762</u>	<u>2.000.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	17.687
Skyldig selskabsskat		285.226	107.737
Anden gæld		1.228.666	1.217.540
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.523.892</u>	<u>1.352.964</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.815.654</u>	<u>3.352.964</u>
Passiver		<u>14.102.201</u>	<u>12.807.502</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.660.923	7.565.215	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	773.122	12.287	150.000
Egenkapital ultimo	125.000	2.434.045	7.577.502	150.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				9.454.538
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				935.409
Egenkapital ultimo				10.286.547

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	46.179	120.808
	46.179	120.808
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		7.429.650
Kostpris ultimo		7.429.650
Opskrivninger primo		1.660.923
Andel af årets resultat		773.122
Opskrivninger ultimo		2.434.045
Regnskabsmæssig værdi ultimo		9.863.695
		Ejer- andel
	Hjemsted	%
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Selta Viborg A/S	Viborg	75,0
Selta Engros ApS	Viborg	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K.R.C Viborg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
